BR, ms. 7044, De Wal, f° 105 : *Atque hic imprimis domnum Christianum Noutz a prioratu domus Ziriczæ evocantes in hac domus regiæ collocarunt [patres Cartusie].*

BR, ms. 7044, De Wal, f° 105v : *Dixit mihi domnus Franciscus prior absolutus se tam fuisse latum ac bilarem eo die quop accepit suam absolutionem quam quo fuerat ad prioratum propotus.*

AECB, 11585, 940, 30/5/1564 : Wij brueders Franchois de Caveneer prior, Denys Le Febure vicarius, Peter van Beets, Gillis vanden Driessche, Joos Abs ende Jan van Leyden religieusen priesteren ende conventualen des goidshuijs van onser liever vrouwen van Gratiën. Vidimus van een mangelinghe geschiet tusschen ons Godshuijs ende Jan Mastinc van sekere goeden gebeeten de Gantuarie goeden gelegen te Sint Anne Pee, xv lxiij xij maij.

AECB, 11585, 944, 13/12/1565 : ..... in properen persooene heer Franchoys de Cavenere religieulx des cloosters van Schuete ... ;

BR, ms. 7044, De Wal, f° 137 : 1574: « ...institutus est rector dictæ domus [S.S.Martini] D. Hercules van Winckel professus et procurator huius domus Bruxellensis...et eodem anno successia ei in officium procuratoris domnum Philibertum Cooman... domnus Martinus Moor successit domno Philiberto in officio sacristæ »

BR, ms. 7044, De Wal, f° 143v : « Quinta februaryi fugientibus ex conflictu ceteris militibus ordinum dispersi sunt per pagos Bruxella vicinos et magnus etar tumultus in civitate ita ut fugerent multi cives et ecclesiastici timentes obsidionem civitatis et eodem die recesserunt ad domum Capella relicto monasterio domnus Christianus prior, domnus Franciscus Caveern, domnus Nicolaus Coen,

*sacrista, domnus Petrus Leeuwen et domnus Joannes Broeyer cum fratre Joanne Lamberti donato et ibidem manserunt per totam Quadragesimam, ceteris se conferentibus ad civitatem ibique remanentibus. »*

BR, ms. 7044, De Wal, f° 145v : 1578: « *Circa festum S. Joannis Baptistæ venit P. Christianus Noutz prior cum domnus Franciscus Caveneer et frater Joanne ex domo Capella per domum Silve Sancti Martini Tornacum ibique uterque fuit captus sed altero die dimissus et inde Valencenas ibique aliquot diebus hospitantes per domum Vallis s. Petri et Montis Dei per Mosam navigaverunt Narmurcum et inde Leodium non sine magno periculo.*

BR, ms. 7044, De Wal, f° 167v : « *In vigilia S. Andreae quoque reversus est Leodio Bruxellam D. Franciscus Caveneer c.a. Priore constitutus est vicarius... »*

BR, ms. 7044, De Wal, f° 7passim :

BR, ms. 7045, De Wal, f° 122v : « *Caveneer... fuit vir probus... magna illi semper inerat cura et libros in desolatione domus servavit...*